(aktualizacia jun 2016)

Mailové kontakty na starostov obci v okrese POPRAD

Obec E-mail 1 E-mail 2
Batizovce starosta@obecbatizovce.sk

Ganovce obecganovcel@sinet.sk

Gerlachov ocu@obecgerlachov.sk

Hbérka obechorka@obechorka.sk

Hozelec hozelec.obec@gmail.com

Hranovnica obechranovnica@lj.sk

Janovce janovce@obec-janovce.sk

Kravany starosta@obeckravany.sk

Liptovské Teplicka

starosta@liptovskateplicka.sk

Lucivna

starosta@Iucivna.sk

Mengusovce mengusovce@stonline.sk
Mlynica mlynica@popnet.sk

Nova Lesna starosta@novalesna.sk
Poprad primator@poprad.sk

SpiSska Teplica

ouspisskateplica@stonline.sk

SpiSské Bystré

starosta.marianluha@gmail.com

sp.bystre@stonline.sk

Spissky Stiavnik

obec@spisskystiavnik.sk

Svit

primator@svit.sk

Stola obustola@sinet.sk

Strba strba@strba.sk

Sunava obecsunava@stonline.sk
Svabovce obec.svabovce@stonline.sk

Tatranska Javorina

starostka@tjavorina.eu

Velky Slavkov

starosta@velkyslavkov.sk

Vernar urad@vernar.sk
Vikartovce obecvikartovce @lj.sk
Vydrnik obec@vydrnik.sk
Vysoké Tatry primator@vysoketatry.sk
Zdiar starosta@zdiar.sk




